
Иркутская область 
Отдел по физической культуре, спорту 

и молодежной политике 
администрации города Черемхово 

П Р И К А З  

 

от 31 декабря 2019 г.                                                                                                                  № 192 
 
«Об утверждении муниципального 
задания на 2020 год и плановый  
период 2021 и 2022 годов» 
 

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 12 января 1996 года «7-ФЗ «О некоммерческих организациях», 
постановлением администрации города Черемхово от 21 апреля 2016 года № 314 «О 
порядке формирования, финансового обеспечения и организации контроля выполнения 
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) 
муниципальными учреждениями города Черемхово», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальных услуг 
(выполнение работ) в сфере физической культуры и спорта, оказываемых муниципальным 
бюджетным учреждением «Центр развития физической культуры и спорта» на 2020 год и 
плановый период 2021 и 2022 годов. 

2.  Признать утратившим силу приказ от 26 декабря 2019 года № 189 
                 3.  Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

         Начальник  ОФКСиМ                                                                                                С.Б.Малеев 


	Иркутская область
	Отдел по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации города Черемхово

